
AKMENĖS RAJONO 

 KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

EUROPOS ATLIEKŲ MAŽINIMO SAVAITĖS RENGINIAI 

2021 M. LAPKRIČIO 22-26 D. 

 

 

Institucija Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, 

el. paštas) 
Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

2021 m.  

lapkričio 22-26 d. 

„Kūrybinės 

dirbtuvės“ 

Žaislų gaminimas iš antrinių 

žaliavų. 

Papilės g. 14, Kruopiai, 

Akmenės rajonas 

V. Lydienė, ikimokyklinio ugdymo 

pedagogė, 

vaida.lydiene@gmail.com 

Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos 1-4 

klasės 

2021 m.  

lapkričio 22 d. 

„Kūrybinės 

dirbtuvės“ 

Žaislų gaminimas iš antrinių 

žaliavų. 

Gintautė Damskienė, pradinių 

klasių mokytoja,  

mokytojagintaute@gmail.com 

2021 m.  

lapkričio 24 d. 

„Rūšiavimo 

ABC“ 

Edukacinis žaidimas. Svetlana Lukoševičienė, pradinių 

klasių vyresnioji mokytoja,  

ssvviieettaa@gmail.com 
2021 m.  

lapkričio 24 d. 

„Ekologinis 

bingo“ 

Edukacinis žaidimas. 

Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos  

5-6 klasės 

2021 m.  

lapkričio 26 d. 

„Plastilinas iš 

popieriaus“ 

Plastilino kūrimas iš popieriaus 

atliekų. 

Laima Zdanavičienė, neformaliojo 

švietimo mokytoja, 

lzemaite@gmail.com 

Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos  

7-8 klasės 

„Kodėl miršta 

jūros?“  

Diskusija ir praktinė veikla kaip 

medvilnės auginimas ir tekstilės 

pramonė  įtakoja jūros užterštumą. 

Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos  

9-10 klasės 

„Antrinio 

vartojimo 

maistas. Svajonė 

ar galimybės“. 

Diskusija ir praktinė veikla maisto 

švaistymo prevencija, antrinis 

vakarykščio maisto panaudojimas. 

Suomijos patirtis. (Integruota su 

ekonomikos ir verslumo 

programa). 



Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos  

5-10 klasės 

2021 m.  

lapkričio 23 d. ir 25 d. 

„Advento 

švenčių 

laukimas“. 

Iš seno dovanų popieriaus 

gaminamas Adventinis 

kalendorius, dovanų dėžutės. 

Jūratė Stonienė, dailės ir 

technologijų mokytoja 

metodininkė, 

jurate.stoniene@gmail.com 

Kruopių 

pagrindinės 

mokyklos  

1-10 klasės 

2021 m.  

lapkričio 24 d. 

„Draugiškas 

aplinkai“ 

7-10 klasių mokiniai organizuoja 

diskusijas 1-6 klasių mokiniams 

apie kasdienio vartojimo ir 

drabužių dėvėjimo įpročius, kurie 

prisideda prie aplinkos taršos bei 

jų poveikį žmonėms ir aplinkai. 

Kristina Parnarauskienė, biologijos 

mokytoja metodininkė, 

kristina.parnarauskiene@gmail.com 

 

Informaciją parengė: 

Kristina Parnarauskienė, 

Biologijos mokytoja metodininkė 


